Objednáváme práce na základě smlouvy č. T-451-00/21 a v souladu s podmínkami 0,00 % 0,00 0,0021

Částky v Kč

Bez DPH DPH Celkem

19 042,8090 680,00 109 722,8021 %základní sazba

Celkem

Zaokrouhlení

109 722,80

Celkem

Zaokrouhlení

Částka k úhradě

109 722,8019 042,8090 680,00

0,00

jednostodevěttisícsedmsetdvacetdva

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".

Tento doklad má pokračování na stránce č. 2

Objednatel:

Armádní Servisní, příspěvková organi
Zhotovitel:

INTOP OLOMOUC CZ s.r.o.

č. 2
Středisko:

Zakázka:

(SMLOUVA) 980

9801021500

Schválil

příkazce operace :